1

                 Estado de Rondônia

Prefeitura Municipal de Governador Jorge Teixeira

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 002/2024–PM/CM/GJT/RO

– PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA   e   CÂMARA   MUNICIPAL   GOVERNADOR

JORGE TEIXEIRA/RO juntamente com o INSTITUTO AGEPE LTDA, torna público para

conhecimento dos interessados que prorrogou as inscrições do Concurso público regido pelo

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2024–PM/CM/GJT/RO de, 26 de Junho de

2024, nos seguintes termos:

01 – Fica prorrogado as inscrições do Concurso Público do Município de Governador Jorge

Teixeira com os seguintes prazos:

01.01 - Reinicio das inscrições 07/08/2024 com  termino dia 27/08.

02 -  Fica alterado o Anexo IV  - CRONOGRAMA PREVISTO DE REALIZAÇÃO DO

CONCURSO PÚBLICO o qual será ajustrado e publicado com novas datas.

Gov. Jorge Teixeira/RO, 05 de Agosto de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO

Márcio De Souza – Presidente

Antônio Augusto De Morais – Membro

Hozana Ricardina Reis Leite – Membro

INSTITUTO AGEPE

ID: 227113 e CRC: 8D0CBD24

63.761.944/0001-00
Avenida Pedras Brancas, 939 - Centro
www.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br

Município de Governador Jorge Teixeira

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

227113ID:

C6A432E1EDF817F51F93345BEC210BAB

8D0CBD24

MD5:

CRC:

613AA902E521849EFAB5406786E862B998475D010A29C1AF106BCA352CABB862SHA256:

Edital

Tipo do Documento

002

Identificação/Número

06/08/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Edital 002

Súmula/Objeto:

MARCIO DE SOUZAUsuário:

06/08/2024 13:01:10Criação: 06/08/2024 13:02:21Finalização:

INTERESSADOS

SUPEL GOV. JORGE TEIXEIRA RO 06/08/2024 13:02:07

ASSUNTOS

Edital 06/08/2024 13:02:11

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

HOZANA RICARDINA REIS LEITE 06/08/2024 13:04:31SEC.MUN. DE FAZENDA

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

MARCIO DE SOUZA 06/08/2024 13:05:13SUPERINTENDENTE DA SUPEL

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

ANTONIO AUGUSTO DE MORAIS 06/08/2024 13:20:34COORD. DE TRANSPORTE ESCOLAR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site

transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br informando o ID 227113 e o CRC 8D0CBD24.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=227113&CRC32=8D0CBD24
http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=227113&CRC32=8D0CBD24

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO N°001/2023

Superintendência Municipal de Compras e Licitações – SUPEL

Avenida Pedras Brancas nº. 939 – Centro – Governador Jorge Teixeira – RO
Fone: 3524-1283

Ofício nº 004/2024          Governador Jorge Teixeira, 01 de Agosto de 2024.

Ao

Senhor

Eugenio Silva de Almeida

Empresa AGEP-Assessoria Gestão e Planejamento Público Ltda

Assunto: Solicitação de prorrogação de prazo de inscrições.

           A Comissão do Concurso Público, no uso de suas atribuições, vem por meio deste solicitar a

prorrogação do prazo de inscrições do Concurso Público refere ao edital nº 001/2024, em razão da

retirada do Cargo de Assessor Jurídico.

O prazo de prorrogação da inscrição será por igual período.

Sem mais para o momento, reiteramos os votos de elevada estima e consideração.

Marcio de Souza

Presidente

Comissão do Concurso Público

Antônio Augusto De Morais

Membro

Hozana Ricardina Reis Leite

Membro

ID: 226840 e CRC: 1C8B11A9

63.761.944/0001-00
Avenida Pedras Brancas, 939 - Centro
www.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br

Município de Governador Jorge Teixeira

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

226840ID:

C8C9E3AA6463FADDF06C466ED2033F11

1C8B11A9

MD5:

CRC:

9418C18CBD6C926246B513C73A93B8DED47BEFC527E873172E9376E9D1E35EE8SHA256:

Ofício

Tipo do Documento

04

Identificação/Número

06/08/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

.

Súmula/Objeto:

MARCIO DE SOUZAUsuário:

06/08/2024 08:38:23Criação: 06/08/2024 08:41:25Finalização:

INTERESSADOS

SUPEL GOV. JORGE TEIXEIRA RO 06/08/2024 08:39:43

ASSUNTOS

OFÍCIO 06/08/2024 08:39:31

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

MARCIO DE SOUZA 06/08/2024 08:41:32SUPERINTENDENTE DA SUPEL

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

HOZANA RICARDINA REIS LEITE 06/08/2024 08:43:27SEC.MUN. DE FAZENDA

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

ANTONIO AUGUSTO DE MORAIS 06/08/2024 08:49:42COORD. DE TRANSPORTE ESCOLAR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site

transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br informando o ID 226840 e o CRC 1C8B11A9.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.